בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשם
חסאן ששתרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אבירן אסבן

הנאשם וב"כ: עו"ד אבו עאמר ועו"ד סטל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה כניסה לישראל שלא כחוק. לפי עובדות כתב האישום בתאריך 3.7.17 שהה הנאשם באזור התעשייה החדש של ראשון לציון מבלי שיש בידו אישור שהייה ו/או תעסוקה כדין.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.

ככל שהופקדו כספים במסגרת מ"ת 5265-07-17, הם יוחזרו למפקיד, באין מניעה חוקית, לרבות עיקולים. הובהר כי יש להציג למזכירות בית המשפט את פרטי חשבון הבנק לשם החזרת הכספים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

הוקלדעלידיליאתאבזו